swiss indoor &
uniecyeling®

Rang Name
1 Kim Cavelti
2 Sarah Dauber

Rang Name
1 Jakob Heinrich

Rang Name

1 Selina Gastpar & Livia Gastpar

Rang Name
1 Julia Buhler & Sarina Bihler
2 Fabienne Van Ackern & Malena Lucca

Rang Name

1 Nora Braun

2 Melina Stenzel
3 Leya Wild
4 Lia Keck
Rang Name
1 Elisa Fehlmann
Giorgia Fiore

3 Kira Debrunner
4 Johanna Stenzel
5 Joline Ettlin

6 Marina Bischof
7 Flavia Leuthold
8 Eline Honegger
9 Timea Leuthold
10  Sina Wiithrich
11 Selina Wong
12 Viola de Boni
13 Frida Ohlhorst

Rang Name
1 Camilo Avolio

Rang Name
1 Tia Zhang
2 Livia Gastpar
3 Miriam Bischoff
4 Nova Portier
5 Nele Kunze
6 Nyat Solomon
7 Larissa Steiger

Rangliste Regio Cup Ziirichsee 2025

1. Runde 26.02.2025 in Hombrechtikon
2. Runde 02.02.2025 in Herrliberg

ler Kunstradfahren Frauen

Verein
RV Wetzikon
RV Wetzikon

ler Kunstradfahren Schuler Mannlich U9

Verein
RADart Herrliberg

2er Kunstradfahren Schiler Weiblich U13

Verein
Kunstradfahrer Hombrechtikon

2er Kunstradfahren Jugend Weiblich U19

Verein
Kunstradfahrer Durnten
RADart Herrliberg/ Kunstradfahrer Diirnten

ler Kunstradfahren Schiiler Weiblich U9

Verein

Kunstrad Stéfa
Kunstrad Stéfa
RADart Herrliberg
Kunstrad Stéfa

ler Kunstradfahren Schiiler Weiblich U11

Verein

Kunstrad Stafa
RADart Herrliberg
Kunstrad Stéfa
Kunstrad Stéfa
Kunstrad Stafa
Kunstrad Stafa
Kunstrad Stafa

RV Wetzikon
Kunstrad Stafa
RADart Herrliberg
RADart Herrliberg
RADart Herrliberg
Kunstrad Stéfa

ler Kunstradfahren Schiler Mannlich U11

Verein
RADart Herrliberg

ler Kunstradfahren Schiiler Weiblich U13

Verein

RADart Herrliberg
Kunstradfahrer Hombrechtikon
Kunstrad Stéfa

Kunstrad Stafa

RV Wetzikon

Kunstrad Uster

RADart Herrliberg

einger.
104.10
107.30

einger.
25.50

einger.
23.80

einger.
84.10
66.40

einger.
26.90
22.90
17.70
18.10

einger.
42.60
40.70
40.90
34.40
40.00
27.10
27.10
25.00
21.60
16.20
25.50
11.10
21.40

einger.
17.70

einger.
40.90
47.00
43.60
41.90
40.00
41.70
28.40

1. Runde
ausgef.
88.41
92.80

1. Runde
ausgef.
15.62

1. Runde
ausgef.
13.17

1. Runde
ausgef.
67.44
39.11

1. Runde
ausgef.
20.11
15.79
14.38
6.04

1. Runde
ausgef.
35.84
33.54
29.38
27.80
26.32
22.11
19.61
15.95
15.00
13.25
12.64
9.20
4.09

1. Runde
ausgef.
14.53

1. Runde
ausgef.
36.83
36.10
34.06
28.01
21.37
24.36
18.96

2. Runde
ausgef.2
90.05
71.55

2. Runde
ausgef.
18.03

2. Runde
ausgef.
22.05

2. Runde
ausgef.2
71.55
52.47

2. Runde
ausgef.2
21.46
16.94
10.39
9.56

2. Runde
ausgef.2
38.47
36.76
30.67
30.25
31.69
21.78
21.20
18.58
15.50
14.45
12.28
10.45
0.00

2. Runde
ausgef.
12.33

2. Runde
ausgef.2
39.14
36.27
37.73
35.78
38.14
30.92
17.44

Total
178.46
164.35

Total
33.65

Total
35.22

Total
138.99
91.58

Total
41.57
32.73
24.77
15.60

Total
74.31
70.30
60.05
58.05
58.01
43.89
40.81
34.53
30.50
27.70
24.92
19.65

4.09

Total
26.86

Total
75.97
72.37
71.79
63.79
59.51
55.28
36.40
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Name

Sarina Buhler
Sophia Russo
Alissia Mezzena
Lucy Frehner
Anna Hofmann

Name

Julia Buhler

Madita Baumgartner
Milla Steiger

Malena Lucca
Fabienne Van Ackern
Noelia Piintener
Jurena Hauser

Rangliste Regio Cup Ziirichsee 2025

1. Runde 26.02.2025 in Hombrechtikon
2. Runde 02.02.2025 in Herrliberg

ler Kunstradfahren Schuler Weiblich U15

1. Runde
Verein einger. ausgef.
Kunstradfahrer Dirnten 91.90 79.12
RV Wetzikon 82.00 73.45
RV Wetzikon 70.40 58.21
Kunstradfahrer Durnten 56.80 46.32
Kunstrad Uster 33.00 24.89

ler Kunstradfahren Jugend Weiblich U19

1. Runde
Verein einger. ausgef.
Kunstradfahrer Dirnten 113.60 100.44
Kunstrad Uster 106.70 98.52
Kunstradfahrer Durnten 91.70 72.96
Kunstradfahrer Dirnten 78.20 58.99
RADart Herrliberg 74.40 59.02
Kunstrad Uster 74.70 55.50
RV Wetzikon 61.30 48.50

2. Runde
ausgef.2
77.27
72.15
63.89
51.63
30.43

2. Runde
ausgef.2
99.83
98.15
72.06
63.61
60.81
61.50
56.41

Total
156.39
145.60
122.10

97.95

55.32

Total
200.27
196.67
145.02
122.60
119.83
117.00
104.91



